APAG S.A.S     07-07
IMPORT- EXPORT.  V. della Tecnica N.15/D  42015 Prato di Correggio (R.E) C.F. E P.I. 01867470351
TEL. 0039.0522.633065 – FAX 0039.0522 732934  CELL.0039.338.7764328   E-MAIL:apag@apag.it  WEB:www.apag.it
APAG/01-POMPA IN ACCIAIO INOX PER CAMERE D’ARIA CON DOPPIO SISTEMA DI VALVOLE SENZA
RUBINETTO, LA TENUTA E’ GARANTITA DA N.2 OR FACILMENTE SOSTITUIBILI (n.1 set di ricambi in
dotazione).
TUBO IN AISI 304 SPAZZOLATO INTERNAMENTE PER GARANTIRE UNA MIGLIORE EFFICIENZA DELLA POMPATA
(0,14 litri). LA POMPA VIENE CONFEZIONATA IN UNA BUSTA IN PVC CON ESPLOSO RICAMBI EDE ELENCO IN 3

APAG/X1 AIR COMPRESSOR V230/50/1 120W A1,4 RPM 1450 20L/MIN 6 BAR 69db WITH PRESSURE
REGULATOR AND ADJUSTABLE SWITCH PRESSURE, THIS SYSTEM WARRANT A UNIFORM AND
CONTINUOUS CONTROL OF PRESSURE. FOR A BETTER INSTALLATION (2-10 TANKS) WITH THE COMPRESSOR WE
RECOMMEND THE INSTALLATION OF ONE VALVES HEAT (APAG/03) MAKE FIXING SUPPORT TO THE RESERVOIR
IN STAINLESS STEEL, DISCONNECTING SWITCH FAUCET, MANOMETER AND UNLOADING VALVE.
GALLEGGIANTE IN AISI 304  COMPLETO DI VALVOLA SFIATO, POMPA AD
ARIA, CAMERA D’ARIA E TUBO IN PVC TRASPARENTE.
CHAPEAU FLOTTANT INOX 304 COMPLET DE VANNE DOUBLE EFFET,
POMPE A AIRE, CHAMBRE A AIRE ET TUYAU EN PVC TRANSPARENT
TAPAS FLOTANTE EN ACERO INOX AISI 304 COMPLETO DE VÁLVULA A
DOS EFECTOS, POMPA A AIRE, CAMERA A AIRE Y MANGUERA EN PVC
TRANSPARENTE
FLOATING IN AISI 304 COMPLETE WITH VENT VALVE , PUMP TO AIR,
INNER TUBE AND TUBE IN TRANSPARENT PVC.
COD. REF. DIAM. mm.
T/93/325 325
T/93/405 405
T/93/465 465
T/93/540 540
T/93/650 650
T/93/760 760
T/93/940 940
T/93/1150 1.150
TUBO 6X8 PER COSTRUZIONE RETI FISSE
TUBO 6X8 TUYAUX POUR RÉALISATION DE LIGNE D’ALIMENTATION (LIGNE FIXE)
TUBO 6X8 MANGUERA PARA CONSTRUCCIÓN DE LÍNEA DE DISTRIBUCIÓN AIRE.
TUBO 6X8 PIPE FOR THE CONSTRUCTION OF FIXED LINE